
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 26.11.2014             № 802 
 
Об отмене решения Ивановской городской Думы 
«О реорганизации муниципального предприятия 
«Ивгортеплоэнерго» в форме присоединения 
к нему муниципального унитарного предприятия 
«Ивановская городская теплосбытовая компания» 

 
 
Руководствуясь статьями 12, 31 Устава города Иванова, 

Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 
1. Отменить решение Ивановской городской Думы от 30.10.2013  

№ 631 «О реорганизации муниципального предприятия 
«Ивгортеплоэнерго» в форме присоединения к нему муниципального 
унитарного предприятия «Ивановская городская теплосбытовая 
компания». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»  

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова          В. Сверчков 

consultantplus://offline/ref=F6D8DE3AD0CCF1B8D91B8E45B000FE9E538DE6A5EB4A3C8363A17E5C15BA773BCA7AE4D6A31D37D1A6B7FBcAMEJ

